2020年株主優待に関するお知らせ

本年の株主優待につきましては、下記のとおり予定しております。

なお、変更の生じる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

記

[対象]

2020年 3月末時点の株主名簿に記載された 100株以上ご所有の株主様

[内容]

本年はインターネットを用いて、複数の当社グループ商品から株主様にお選びいただく方式

といたします。お選びいただける商品内容や、お申込み方法などの詳細につきましては、対

象の株主様へ、後日、定時株主総会の決議通知のお知らせとあわせて別紙にてご案内させて

いただきます。なお、決議通知のお知らせは 6月 26日（金）に発送予定でございます。ご案

内の到着までお待ちください。

[発送時期]

本年は、お申し込み期間を設けます関係で、2020 年 9 月中旬頃の発送見込みでございます。

なお、優待品のお申込み受付期間は 2020年 7月 1日～2020年 7月 31日までを予定しており

ます。

※優待品のお申込み受付期間中にお申し込みいただかなかった場合には、当社が選定した商品をお届

けいたします。

その他株主優待に関する詳細につきましては、決議通知のお知らせに同封いたしますご案内

をご確認ください。

以 上

【この件に関するお問合せ先】

昭文社ホールディングス 株主優待事務局

電話：0120-517-655（6/26～9/30、土・日・祝日を除く 10時～17時）

上記以外は、電話：03-3556-8111（代）株主優待担当（土・日・祝日を除く 10時～17時）